
UCHWAŁA 187/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 20 luty 2019 
 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie propozycji zmian w organizacji ruchu w 

kwartale ulic: Kruszcowa, Biała, Aluminiowa i Planty.  

 

Na podstawie §7 pkt.6, lit. l Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy w sposób negatywny opiniuje propozycję zmiany stałej organizacji ruchu ulic 

Kruszcowej, Białej, Aluminiowej i Planty, w kierunku przeorganizowania ulicy Kruszcowej i Białej jako 

drogi jednokierunkowe.   

 

 

UZASADNIENIE 
 

Opinia Rady Osiedla Podjuchy ma związek z wcześniejszym zapytaniem Wydziału Gospodarki 

Komunalnej I Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin, które z kolei było wywołane pojedynczym 

wnioskiem mieszkanki ulicy Kruszcowej optującym za wprowadzeniem nowych rozwiązań. 

Zorganizowane w dniu 20 lutego 2019 szerokie i bardzo reprezentatywne spotkanie z mieszkańcami, 

nie potwierdziło tych oczekiwań. Ściśle 100% przybyłych mieszkańców (26 osób) było za utrzymaniem 

istniejącego stanu w zakresie organizacji ruchu we wskazanym kwartale czterech ulic. Wnioskiem 

pobocznym płynącym ze spotkania było podniesione przez mieszkańców jednoznaczne oczekiwanie  

skuteczniejszego egzekwowania zakazu postoju na odcinku ulicy Białej pomiędzy ulicami Metalową 

oraz Aluminiową.    

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


